
Smlouva  

o poskytování ledové plochy Zimního stadionu 

 
 

Správa městských sportovišť p. o. 
Stadion Viktoria 604 

353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 725 58 772 

Zastoupen: Bc. Viktor Borsik ředitel p. o. 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Sportovní krasobruslařský klub Mariánské Lázně, z.s 
Nejdlova 925 /2 36017 Karlovy Vary  

IČO: 477 21 731 

Zastoupen: Mgr. Monika Škorničková 

(dále jen uživatel) 

 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

 

I. článek 

Předmět smouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je užívání sportovního zařízení Zimní stadion, Tyršova 621/ 21 

 v Mariánských Lázních, 

2. Smlouva vymezuje podmínky pro využívání tohoto sportovního zařízení uživatelem. 

3. Předmět smlouvy zahrnuje využívání ledové plochy, tělocvičny a šatny. 

4. Účelem využívání ledové plochy a tělocvičny je trénink krasobruslení. 

 

 

II. článek 

Práva a povinnosti 

 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout: 

 

a) Minimálně 5 hodin ledové plochy denně od 8. 00 - 17.00 hodin včetně úpravy ledové 

plochy. Rozpis hodin bude závazně dojednán vždy před každou novou sezónou. 

b) Možnosti využití neobsazených hodin ledové plochy v rámci paušálu. 

c) Možnost pronájmu ledové plochy o víkendech a o prázdninách a svátcích. 

d) Stálou šatnu pro děti a stálou samostatnou šatnu pro trenérku.  

e) Tělocvičnu v zimním stadionu. 

f) SMS může změnit dobu, den i délku využití ledové plochy z důvodu nutných 

technologických a provozních důvodů. Uživatel bude dopředu o těchto skutečnostech včas 

informován min. 10 dní předem, aby mohl učinit případná opatření. 

g) Poskytovatel zajistí řádnou úpravu a osvětlení ledové plochy 

 



 

 

Uživatel se zavazuje: 

 

a) Dodržovat provozní  řád zimního stadionu Mariánské Lázně, který je nedílnou součástí této 

smlouvy a  seznámit s tímto řádem všechny členy SKK Mariánské Lázně 

b) Uživatel není oprávněn bez písemného souhlasu SMS přenechat předmět třetí osobě. 

c) Uživatel bude využívat ledovou plochu, tělocvičnu a šatnu řádným způsobem tak, aby 

nechozázelo k jejich poškozování.  

d) Za vzniklé škody užívání předmětu smlouvy odpovídá uživatel v rozsahu zavinění. 

Náhrady případných škod způsobených nezodpovědným způsobem užívání předmětu smlouvy 

uživatelem, budou po vyčíslení nákladů na opravu či odstranění škody uhrazeny uživatelem. 

SMS a uživatel mohou učinit písemnou dohodu o tom, že uživatel provede odstranění škod na 

vlastní náklady, v případě že tak uživatel neučiní je SMS oprávněna prokazatelné náklady uplatnit 

na uživateli. Vždy musí být učiněna písemná dohoda s podpisy statutárních zástupců. 

   

 

III. Článek 

Doba trvání  
 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.11.2017 do 31.12.2022 

b) Smlouvu lze ukončit dohodou obou zúčastněných stran. 

c) Poskytovatel je oprávněna smlouvu ukončit v případě neuhrazení platby za ledovou plochu, 

to ani po předchozí opakované písemné výzvě a při opakovaném porušování provozního 

řádu v celém areálu zimního stadionu. Ukončení smlouvy z těchto důvodů bude předcházet 

jednání poskytovatele s uživatelem za přítomnosti zástupce Města Mariánské Lázně. 

 

 

IV. článek 

Správce a kontaktní osoba 

 

a) Správu areálu a dohled provádí v rozsahu své pracovní náplně vedoucí zimního stadionu. 

b) Práva a povinnosti vedoucího vychází z provozního řádu. 

c) Sporné záležitosti, stížnosti a doporučení řeší ředitel SMS. 

d) SMS prohlašuje, že zařízení ke dni podpisu smlouvy vyhovuje a splňuje předpoklady k 

předmětu užívání uživatelem. 

 

 

V. článek 

Cena a úhrada 

 

a) Za každé dítě- člen platí SKK Mariánské Lázně paušální poplatek 10 000,- ročně 

b) Možnost využití ledové plochy o víkendech, prázdninách a svátcích za 1h/ 200 Kč. 

c) Úhrada za využití předmětu smlouvy bude na základě vystavených faktur za aktuální rok. 

            Datum splatnosti faktury je vždy uveden na faktuře. 

d) Zamluvené hodiny z článku II písmena a, které uživatel písemně nezruší minimálně 4 dny 

předem, budou fakturovány v plné výši. 

 

Výše úhrady za tréninkový rok 2017/2018 je vyčíslena v článku V písmena a, b. Výše úhrady pro 

roky následující za pronájem ledové plochy bude vždy řešena pro aktuální rok dodatkem ke 

smlouvě podepsaným nejpozději do 30. listopadu rok předchozí. 

 



 

 

 

VI. článek 

Závěrečná ustanovení 

 

a) Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními 

předpisy. 

b) Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany 

pokusí řešit cestou vzájemné mimosoudní dohody, prostřednictvím s svých pověřených 

zástupců.  

c) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, po dvou  pro každou stranu. 

             

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla jimi před podpisem přečtena a jako správná 

podepsána. Činí tak podle své pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně a vážně, nikoliv v tísni 

nebo nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze smluvních stran. 

 

 

 

V Mariánských Lázních 

 

Dne:...6. 11. 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Viktor Borsik                                                                             

 ředitel SMS, p.o.                                                                               předsedkyně oddílu 


